
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 22 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO 

ATASKAITA IR PAREIKŠTI NUSIŠALINAMAI 

      

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2018 m. biudžeto vykdymo ataskaitų  rinkinio 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 2. Dėl 2018 m. gruodžio 31 d. Biržų rajono savivaldybės konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio tvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros plano keitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 4. Dėl kultūros paveldo objektų – pastato bei rūsio Biržuose, J. Bielinio g. 1, tvarkybos 

darbų projekto rengimo finansavimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 5. Dėl bendradarbiavimo sutarties su VšĮ Respublikine Panevėžio ligonine (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-186 „Dėl 

VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 „Dėl 

VšĮ Biržų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 8. Dėl Biržų rajono Legailių globos namų nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Biržų rajono Legailių globos namų didžiausio leistino etatų skaičiaus (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl Biržų rajono Legailių globos namų apgyvendinimo Krizių centre teikiamų 

atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės finansinės paramos vaikų dienos centrų veiklai 2019 m. 

programos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės Legailių globos namų laikino apnakvindinimo ir 

apgyvendinimo Krizių centre paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo už šias paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 13.  Dėl konkursų Biržų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareigoms eiti 

skelbimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo 

skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos direktoriaus Eugenijaus Januševičiaus 

darbo sutarties nutraukimo ir dėl asmens paskyrimo laikinai eiti  Biržų rajono papilio pagrindinės 

mokyklos direktoriaus pareigas (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga 

Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 15. Dėl projektų pagal priemonę „Miestų kompleksinė plėtra“ bendrojo finansavimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 



2 
 

 16. Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais mokslo metų pradžios dieną (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 17. Dėl Meilūnų kaimo bendruomenei nuosavybės teise priklausančių geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų perdavimo uždarajai akcinei bendrovei 

„Biržų vandenys“ (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano 

2018 m. įgyvendinimo ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 19. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 20. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo VšĮ Biržų ligoninės pastatuose 

projekto (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 22. Dėl projektų pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį 

„Parama investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą 

gyventojų poreikiams“ bendrojo finansavimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 23. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė, l. e. Skyriaus vedėjo pareigas). 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl 

mokinių nemokamo maitinimo administravimo išlaidų“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausioji specialistė, l. e. Skyriaus vedėjo pareigas). 

 25. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2019–2020 mokslo metų mokinių skaičiaus 

klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo grupių 

skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė, l. e. Skyriaus vedėjo pareigas). 

  26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2019–2020 mokslo metų mokinių skaičiaus 

klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo grupių 

skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė, l. e. Skyriaus vedėjo pareigas). 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų  tarybos sudarymo ir 

nuostatų patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir  sporto  skyriaus  vyriausioji  specialistė, l. e. Skyriaus 

vedėjo pareigas).  

 28. Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo Biržų Vlado Jakubėno muzikos  

mokykloje (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Lina 

Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir  sporto  Skyriaus  vyriausioji  specialistė, l. e. skyriaus vedėjo 

pareigas).  



3 
 

 29.  Dėl Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013  m. gegužės  30 d.  sprendimo  Nr. T-

126 „Dėl atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą Biržų Vlado Jakubėno 

muzikos mokykloje nustatymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir  sporto  skyriaus  vyriausioji  

specialistė, l. e. Skyriaus vedėjo pareigas). 

 30.  Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos Biržų rajono savivaldybėje finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Vesta Urvakytė, Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė). 

 31. Dėl Komisijos Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti 

sudarymo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 32. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos peticijų komisijos sudarymo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 33. Dėl bendradarbiavimo sutarties su Latvijos Respublikos Bauskės savivaldybe (teikėjas 

ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 34. Dėl Biržų rajono daugiabučių gyvenamųjų namų  maksimalaus bendrojo naudojimo 

objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas).  

 35. Dėl pavedimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras vytas Jareckas). 

 36. Biržų rajono policijos komisariato informacija apie kriminologinę situaciją rajone, 

viešąją tvarką, vykdomas prevencines priemones prasidėjus naujiems mokslo metams. 

 37. Dėl   Biržų   rajono   savivaldybės  tarybos  2018 m. lapkričio 8 d.  sprendimo  Nr. T-

230 „Dėl Biržų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Lina Vireliūnienė, Švietimo, kultūros ir  sporto  skyriaus  vyriausioji  specialistė, l. e. 

Skyriaus vedėjo pareigas). 

  



4 
 

 
1. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2018 m. biudžeto vykdymo ataskaitų  rinkinio patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 
2. Dėl 2018 m. gruodžio 31 d. Biržų rajono savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio 
tvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 
3. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 
plėtros plano keitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 



5 
 
4. Dėl kultūros paveldo objektų - pastato bei rūsio Biržuose, J. Bielinio g. 1, tvarkybos darbų 
projekto rengimo finansavimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas
  

Irutė Varzienė 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 
5. Dėl bendradarbiavimo sutarties su VšĮ Respublikine Panevėžio ligonine  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 
6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-186 "Dėl VšĮ Biržų 
rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 



6 
 
7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 "Dėl VšĮ Biržų 
ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo" pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Valdemaras Valkiūnas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 
8. Dėl Biržų rajono Legailių globos namų nuostatų pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 
9. Dėl Biržų rajono Legailių globos namų didžiausio leistino etatų skaičiaus  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 



7 
 

 
10. Dėl Biržų rajono Legailių globos namų apgyvendinimo Krizių centre teikiamų atlygintinų 
paslaugų įkainių nustatymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
11. Dėl Biržų rajono savivaldybės finansinės paramos vaikų dienos centrų veiklai 2019 m. 
programos patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 
12. Dėl Biržų rajono savivaldybės Legailių globos namų laikino apnakvindinimo ir apgyvendinimo 
Krizių centre paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo už šias paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.  Dėl konkursų Biržų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareigoms eiti skelbimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas  

Irutė Varzienė 

Vytas Jareckas 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 
14. Dėl Biržų rajono Papilio pagrindinės mokyklos direktoriaus Eugenijaus Januševičiaus darbo 
sutarties nutraukimo ir dėl asmens paskyrimo laikinai eiti  Biržų rajono Papilio pagrindinės 
mokyklos direktoriaus pareigas  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
15. Dėl projektų pagal priemonę „Miestų kompleksinė plėtra" bendrojo finansavimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas  
Audronė Garšvaitė 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 
(14.00 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais mokslo 

metų pradžios dieną“ dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nusišalino Tarybos narys Sigutis 

Štrėmas (vykdo prekybą alkoholiu). Nusišalinus Sigučiui Štrėmui, posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai) 

 

 
16. Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais mokslo metų pradžios dieną  
 

Taip  ( Balsavimas: 10 ) 
 

 Arūnas Burbulys  Dalius Drevinskas  Kęstutis Armonas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas  

Audronė Garšvaitė 
   

Ne  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

 Dalius Jakubėnas Mantas Visockas 
   

Susilaikė  ( Balsavimas: 8 ) 
 

 Irutė Varzienė  

Arūnas Anskinas 

 Audrius Jukna  Danutė Martinkėnienė 

   

Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
17. Dėl Meilūnų kaimo bendruomenei nuosavybės teise priklausančių geriamojo vandens tiekimo 
ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų perdavimo uždarajai akcinei bendrovei "Biržų 
vandenys"  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 

 

 

 
18. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano 2018 m. 
įgyvendinimo ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Arūnas Burbulys  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė 
Martinkėnienė 

   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
19. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 



12 
 

 
(14.20 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo VšĮ 

Biržų ligoninės pastatuose projekto“ dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nusišalino Dalius 

Jakubėnas – dirba VšĮ Biržų ligoninėje gydytoju. Nusišalinus D. Jakubėnui, posėdyje dalyvavo 23 

Tarybos nariai). 

 

 

 
20. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo VšĮ Biržų ligoninės pastatuose projekto  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas  
Viktoras Kurganovas 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
21. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas  

Viktoras Kurganovas 

Vytas Jareckas 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

  



13 
 
(14.25 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl  projektų pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros  

atnaujinimas" veiklos sritį „Parama investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių 

sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams" bendrojo finansavimo“ nuo sprendimo projekto 

svarstymo nusišalino Tarybos nariai: Aidas Vaitkevičius (Kvetkų k. bendruomenės narys), Viktoras 

Kurganovas (Kilučių bendruomenės Tarybos narys), Valdemaras  Valkiūnas  (Skrebiškių k. ir Kvetkų k. 

bendruomenių narys).  Nusišalinus trims Tarybos nariams, posėdyje dalyvavo 21 Tarybos narys) 

 

 

 
22. Dėl projektų pagal priemonės "Kaimo infrastruktūros atnaujinimas" veiklos sritį "Parama 
investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų 
poreikiams" bendrojo finansavimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 
(14.28 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Biržų rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ nusišalino 

Tarybos nariai: Audronė Garšvaitė (dirba „Saulės“ gimnazijoje mokytoja), Arūnas Anskinas (dirba 

„Saulės“ gimnazijoje mokytoju), Astra Korsakienė (vyras yra „Saulės“ gimnazijos direktorius). 

Nusišalinus trims Tarybos nariams, posėdyje dalyvavo 21 Tarybos narys) 

 

 
23. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 
naudoti ir disponuoti patikėjimo teise  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 



14 
 

 
24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-44 "Dėl mokinių 
nemokamo maitinimo administravimo išlaidų" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
25. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl Biržų rajono 
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2019-2020 mokslo metų mokinių skaičiaus klasės sraute ir 
klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo grupių skaičiaus kiekviename 
sraute patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Audronė Garšvaitė  Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 
26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl Biržų rajono 
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2019-2020 mokslo metų mokinių skaičiaus klasės sraute ir 
klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo grupių skaičiaus kiekviename 
sraute patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
27. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų  tarybos sudarymo ir nuostatų 
patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



16 
 
28. Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo Biržų Vlado Jakubėno muzikos  mokykloje  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
(15.00 val. prieš svarstant sprendimo projektui „Dėl Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013  m. 

gegužės  30 d.  sprendimo  Nr. T-126 „Dėl atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą 

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje nustatymo" pakeitimo“ nusišalino Tarybos nariai: Arūnas 

Anskinas (dukra mokosi muzikos mokykloje) ir Arūnas Burbulys (vaikas mokosi muzikos mokykloje). 

Nusišalinus 2 Tarybos nariams, posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai) 

 

 
29.  Dėl Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013  m. gegužės  30 d.  sprendimo  Nr. T-126 "Dėl 
atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
nustatymo" pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Stasė Eitavičienė  Tomas Četvergas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 
30.  Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos Biržų rajono savivaldybėje finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
31. Dėl Komisijos Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti 
sudarymo   

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

 

 
32. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos peticijų komisijos sudarymo   
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Valdemaras Valkiūnas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
33. Dėl bendradarbiavimo sutarties su Latvijos Respublikos Bauskės savivaldybe  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



19 
 

 

 
34. Dėl Biržų rajono daugiabučių gyvenamųjų namų  maksimalaus bendrojo naudojimo objektų 
administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 14 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - 
Klepeckienė 

   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Dalius Jakubėnas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 9 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
35. Dėl pavedimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Burbulys 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

 

 

 
36. Biržų rajono policijos komisariato informacija apie kriminologinę situaciją rajone, viešąją 

tvarką, vykdomas prevencines priemones prasidėjus naujiems mokslo metams. 

 

 
16.00 val. prieš svarstant sprendimo projektą „Dėl   Biržų   rajono   savivaldybės  tarybos  

2018 m. lapkričio 8 d.  sprendimo  Nr. T-230 "Dėl Biržų rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo" pakeitimo“ Savivaldybės tarybos 

nariai: Irutė Varzienė (vyras dirba „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje), Audronė Garšvaitė 

(dirba „Saulės“ gimnazijoje mokytoja), Sigutis Štrėmas (žmona dirba švietimo įstaigoje), 

Astra Korsakienė (sutuoktinis dirba ir vadovauja švietimo įstaigai – „Saulės“ gimnazijai“), 

Arūnas Anskinas (dirba „Saulės“ gimnazijoje mokytoju). Nusišalinus 5 Tarybos nariams, 

posėdyje dalyvavo 19 Tarybos narių) 

  
 

37. Dėl   Biržų   rajono   savivaldybės  tarybos  2018 m. lapkričio 8 d.  sprendimo  Nr. T-230 "Dėl 
Biržų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo" 
pakeitimo   

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Burbulys  Arūnas Remeika 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Joana Kvedaravičienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vaida Dževečkaitė - Klepeckienė Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Audrius Jukna  Gražina Kučinskienė  Valdemaras Valkiūnas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 


